________________
___________________________________________________________________
ИНН __________/КПП _________, ОГРН _____________, ОКПО ________,
р/с ____________________ в _________________________________
к/с ____________________, БИК _________

_ (___) _________, факс _________________, __________________
	Исх. № _______
___________________

	__________________________

___________________

___________________________________

ЖАЛОБА
на незаконную перепланировку
и (или) переустройство ______ помещения (________)

____________________________ является собственником помещения (далее –
________), расположенного по адресу: _______________________________________,
 что подтверждается __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
____________________________ произвел переустройство и (или) перепланировку________
 при отсутствии документа, являющегося основанием проведения переустройства и (или)
 перепланировки ______ помещения в соответствии с частью 6 статьи 26 Жилищного кодекса РФ.
 Поэтому согласно части 1 статьи 29 Жилищного кодекса РФ переустройство и (или)
 перепланировка является самовольной.
Этот факт был установлен ___________ 20__ года _____________________________ в ходе
 проверки ________________________________________. Были выявлены работы
 по перепланировке и переустройству, а именно: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Поскольку перепланировка и переустройство в принадлежащем жилом помещении выполнена
 самовольно, без согласования и положительного заключения _______________, просим вынести
 предписание _______________________________ о возложении обязанности по приведению
 помещения в прежнее состояние.

	С уважением,

______________________

________________

	___________

	__________________

______________